ART. D003

DIVISOR RAPIDO HORIZONTAL Y VERTICAL

LE PERMITE TENER VARIOS TIPOS DE DIVISIONES SEGUN EL TIPO DE
DISCO MONTADO. LA DIVISION SE REALIZA...
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Orificio

Capacidad max. horizontal
Capacidad max. vertical
Peso neto

Peso bruto

Codigo de barras

2-3-4-6-8-12-24
310 mm

255 mm

210 mm

259,25 mm

18 mm

214 mm

171,5 mm
149,25 mm

80 mm

130 mm

16 mm

62 mm

50 kg

10 kg

52 kg

59,50 kg
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